https://inquiry.nomura-solutions.co.jp/webapp/form/22328_uahb_90/index.do

２０２２年１０月吉日

レジャー総合保険 ご加入者各位

野村不動産ソリューションズ株式会社

保険営業部
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
現在ご加入いただいております「レジャー総合保険（保険始期 2021 年 12 月 1 日）」は諸般の事情により
 2022 年 12 月 1 日 16 時をもちまして契約が終了となります。
つきましてはあいおいニッセイ同和損保にてご提供している「団体保険制度【損害保険】」をご案内いたしますので
この機会にご加入くださいますようよろしくお願いいたします。
なお、すでに「団体保険制度【損害保険】」基本プランへご加入の方は 各種オプション（スタンダードパック・レジャーパ
ック・ゴルフパック）への中途加入をご検討ください。「団体保険制度【損害保険】」基本プランへのご加入が無い方は
基本プラン+各種オプション（スタンダードパック・レジャーパック・ゴルフパック）へのご加入をご検討ください。

【基本プランの補償内容と保険料はこちら⇒ http://www.nomura-hoken.com/pdf_kihonplan.pdf  】
【各種オプションの補償内容と保険料はこちら⇒ http://www.nomura-hoken.com/pdf_leisure_st.pdf 】

「レジャー総合保険」

２０２２年１２月１日１６時をもって、レジャー総合保険は終了し、ご継続は頂けません。

「団体保険制度（損害保険）」の基本プラン＋各種オプション（スタンダードパック・レジャーパック・ゴルフパック）への

ご加入をご検討ください。

〇「レジャー総合保険」と「団体保険制度（損害保険）」の補償内容の違いとご加入プランの参考例

（例：N タイプご加入の方は、基本プラン「キ」タイプ＋スタンダードパック＋レジャーパック＋（ゴルフパック）へのご加入をご検討ください）

「レジャー総合保険」 楽天損保                    団体保険制度（損害保険）あいおいニッセイ同和損保

補償項目  N タイプ  O タイプ  P タイプ   補償項目  キ タイプ  ク タイプ  ケ タイプ

死亡・後遺障害  1,000 万円  400 万円  300 万円   死亡・後遺障害※  11,285 千円  9,480 千円  4,375 千円

入院日額  15,000 円  6,000 円  2,000 円   入院日額※  15,000 円  10,000 円  5,000 円

通院日額  10,000 円  4,000 円  1,000 円   通院日額※  10,000 円  7,200 円  3,800 円

被害事故  3,000 万円  3,000 万円  3,000 万円   被害事故  ―  ―  ―

携行品  100 万円  50 万円  30 万円   携行品  70 万円  70 万円  70 万円

個人賠償  1 億円  1 億円  1 億円   個人賠償  1 億円  １億円  １億円

キャンセル費用  100 万円  50 万円  20 万円   キャンセル費用  ―  ―  ―

救援者費用  300 万円  300 万円  300 万円   救援者費用  300 万円  300 万円  300 万円

受託品  30 万円  20 万円  10 万円   受託品  30 万円  30 万円  30 万円

保険料（月額）  3,160 円  1,400 円  920 円   保険料（月額）  3,820 円  2,940 円  1,680 円

ホールインワン  100 万円  30 万円  30 万円   ホールインワン  100 万円  50 万円  50 万円

合計（月額）

（ホールインワン含む）
3,780 円  1,710 円  1,100 円

 合計（年額）

（ホールインワン含む）
4,430 円  3,240 円  1,980 円

                                        「基本プラン」＋下記オプションを付帯した保険料

「スタンダードパック」「レジャーパック」「ゴルフパック」

【団体保険制度（損害保険）】へのご加入は以下のフォームからお申込みください。（締切日 11月 18 日）

野村不動産ソリューションズ㈱保険営業部

メールアドレス：hoken01@nomura-re.co.jp 電話番号：０３－６８６６－２８００ 電話受付時間：平日１０：００～１６：００

https://inquiry.nomura-solutions.co.jp/webapp/form/22328_uahb_90/index.do
http://www.nomura-hoken.com/pdf_kihonplan.pdf
http://www.nomura-hoken.com/pdf_leisure_st.pdf
mailto:hoken01@nomura-re.co.jp